ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TTr-CĐSL
	         Sơn La, ngày       tháng     năm 20

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ trương thành lập Đoàn công tác tại nước ….

Căn cứ Quyết định số 607 - QĐ/TU ngày 05 tháng 4 năm 2018 của Ban Thường vụ tỉnh ủy về ban hành quy chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại tỉnh Sơn La;
Căn cứ Công văn số 415/UBND-NC, ngày 13 tháng 02 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La về việc triển khai Kế hoạch hoạt động đối ngoại năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số …/KH-CĐSL, ngày …. của Trường Cao đẳng Sơn La về Tổ chức các hoạt động hợp tác quốc tế năm ….;
Căn cứ Thư mời của ……………………………………………………………

 Trường Cao đẳng Sơn La kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Ngoại vụ tỉnh Sơn La cho chủ trương thành lập Đoàn công tác Trường Cao đẳng Sơn La đi công tác tại ………………… với các nội dung cụ thể như sau:
1. Thành phần: Đoàn gồm ……. người do đồng chí …….. làm Trưởng đoàn (có danh sách chi tiết Đoàn công tác kèm theo)

2. Thời gian: ….. ngày (dự kiến từ ngày …..đến ngày …..)

3. Nội dung làm việc: …………………………………………………………..

4. Lịch trình: Có lịch trình chi tiết kèm theo

5. Nguồn kinh phí: (có bản dự toán kinh phí công tác kèm theo).
Trường Cao đẳng Sơn La kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh, sở Ngoại vụ sớm xem xét, cho chủ trương./.

	Nơi nhận:

- UBND tỉnh Sơn La;

- Sở Ngoại vụ;

- Đảng ủy nhà trường;

- Ban Giám hiệu;

- Lưu: VT, CTHSSV, (5b).
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH
Đoàn công tác …….
(Kèm theo Tờ trình số         /TTr-CĐSL ngày         tháng      năm 20
của Trường Cao đẳng Sơn La)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1

	Trưởng đoàn

	2

	Thành viên

	3

	Thành viên

	4

	Thành viên

	5

	Thành viên

	6

	Thành viên

	7

	Thành viên

LỊCH TRÌNH

Đoàn công tác ………………………………………………
(Kèm theo Tờ trình số         /TTr-CĐSL ngày        tháng     năm 20
của Trường Cao đẳng Sơn La)

	Thời gian
	Nội dung công việc

	Ngày ......
	Xuất phát từ Sơn La đi qua cửa khẩu ....

	Ngày ....
	Sáng

	Chiều

	Ngày ....
	Sáng

	Chiều

	Ngày ...
	Sáng

	Chiều

	Ngày ….
	Xuất phát từ... về qua cửa khẩu ....